

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงคาดฟ้าอาคารศูนย์โทรคมนาคม (อาคาร 3) และทางเชื่อมภายในศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี	
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) หลักสี่	
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,839,503.- บาท	
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานติดตั้งระบบกันซึมใหม่ และรื้อกันซึมของเดิมออก	
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 มิถุนายน 2561 เป็นเงิน 4,839,503.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม )	
6. บัญชีประมาณการราคากลาง	
6.1 ตารางสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (2 แผ่น)	
6.2 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (2 แผ่น)	
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
7.1 นายวีระยุทธ ทองส่งแสง	ขฝ.ธอ. ร/ก ในตำแหน่ง ฝธอ.
7.2 นายสาโรช ชูสังข์	ฝสอ.
7.3 นายวทัญญู สมบูรณ์	ผู้แทน วง.
7.4 นายสาธิต อจลสุด	ผู้แทน ธอ.
7.5 นายบำรุง ชมตา	ผู้แทน ศญ.
7.6 นายปริญญา ลีเลาะ	ผู้แทน ธอ.

เจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ ส่วนจัดการและติดตามงานพัฒนาสินทรัพย์ บมจ.กสท โทรคมนาคม  
 งาน ปรับปรุงตลาดฟิวเจอร์ศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี (อาคาร3) และทางเชื่อมภายในศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี จ.นนทบุรี  
 ผู้คำนวณราคากลาง นายบัญชาศักดิ์ ชินมีศรี

เมื่อ 29 ม.ค. 2561

แผ่นที่ ....1.....

ลำดับที่	รายการ	ค่างานทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ค่างานปรับปรุงตลาดฟิวเจอร์ศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี (อาคาร3) และทางเชื่อมภายในศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี จ.นนทบุรี	รวมเป็นเงิน 4,522,900.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2
	หมายเหตุ -รายละเอียดตามเอกสารประมาณการ จำนวนรวม 4 แผ่น		
	รวมค่าปรับปรุงตลาดฟิวเจอร์ศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี (อาคาร3) และทางเชื่อมภายในศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี จ.นนทบุรี เป็นเงินทั้งสิ้น	4,522,900.00	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
	ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมทำแทนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

(นายบัญชาศักดิ์ ชินมีศรี)

ผู้ประมาณราคา



(นายวรกิจ ติเสมอ)

ผู้สรุปประมาณราคา



(นายสาธิต อจลสุต)

ผ.ส.ถธ.

หมายเหตุ : ข้อมูลที่มาของราคาสีต และค่าแรงงานมาจาก

1. ราคากลาง กสท
2. บริษัทผลิตภัณฑ์วัสดุภัณฑ์ซีเอ็ม
3. ราคาจาก WEBSITE ของผลิตภัณฑ์

เจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ ส่วนจัดการและติดตามงานพัฒนาสินทรัพย์ บมจ.ภสท โทรคมนาคม

งาน ปรับปรุงราคาต่ออาคารศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี (อาคาร3) และทางเชื่อมภายในศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี จ.นนทบุรี

ผู้คำนวณราคากลาง นายบัญชาศักดิ์ ชื่นมีศรี

เมื่อ 29 ม.ค..2561

แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ	วัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	FACTOR (ไม่รวม vat 7%)	ค่างานทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่างานปรับปรุงราคาต่ออาคารศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี (อาคาร3) และทางเชื่อมภายในศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี	3,712,806.00	1.2182	4,522,940.27	รายละเอียดแนบที่ 3-4
	เงินค่าเช่าโครงการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....10.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
สรุปรวมค่างานปรับปรุงราคาต่ออาคารศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี (อาคาร3) และทางเชื่อมภายในศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี เป็นเงิน				4,522,940.27	
คิดให้เป็นเงินทั้งสิ้น (ไม่รวมVat 7%)				4,522,900.00	
คำอักษร (สี่ล้านห้าแสนสองพันสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					

สถานที่ก่อสร้างที่ ศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี จ.นนทบุรี

คำนวณราคากลางโดย.....นายบัญชาศักดิ์ ชินมีศรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....18.....เดือน.....มกราคม.....พ.ศ.....2561.....

หน่วย.....บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
1	งานปรับปรุงอาคารศูนย์โทรคมนาคมและทางเชื่อม									
	งานรื้อระบบกันซึมของเดิม									
	- รื้อลอกระบบกันซึมของเดิมพร้อมทำความสะอาด	1	งาน			30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	รวมขนไปทิ้ง
	- รื้อถอน CDU7, CDU8 และ CDU9	3	ชุด			200.00	600.00	600.00	600.00	รื้อกองเก็บ
	- รื้อทุบแท่นคอนกรีตขนาด 0.20x0.20x0.10ม.	12	แท่น			50.00	600.00	600.00	600.00	รวมขนไปทิ้ง
	- รื้อทุบแท่นคอนกรีตขนาด 0.15x0.15x0.10ม.	10	แท่น			50.00	500.00	500.00	500.00	รวมขนไปทิ้ง
2	งานติดตั้งระบบกันซึมใหม่									
	- ระบบกันซึมแผ่นสำเร็จรูปพีวีซีชนิดเสริมแผ่นใย POLYESTER	3,985.00	ม <sup>2</sup>	690.00	2,749,650.00	160.00	637,600.00	3,387,250.00	3,387,250.00	EVALON
	- ปูนซีเมนต์สำเร็จรูปปรับระดับ	18	ถุง	620.00	11,160.00	70.00	3,500.00	14,660.00	14,660.00	พท. 50 ตร.ม.
	- น้ำยาประสานคอนกรีต	4	กถ.	702.00	2,808.00			2,808.00	2,808.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- คอนกรีต 1:2:4	2.00	ม <sup>3</sup>	1,663.00	3,326.00	395.00	790.00	4,116.00	4,116.00	
	- เหล็ก RB6	20	เส้น	54.00	1,080.00	6.00	120.00	1,200.00	1,200.00	
	- ไม้แบบ	12.00	ม <sup>2</sup>	300.00	3,600.00	105.00	1,260.00	4,860.00	4,860.00	
	- เจาะรู Ø 9ม.ลึก 5 ซม.และอีพ็อกซี่	540	จุด	10.00	5,400.00	10.00	5,400.00	10,800.00	10,800.00	
	- อลูมิเนียมมีปากขนาดกว้าง 3 ซม.ยึดด้วยพุกพลาสติกØ0.30ม.	1,640.00	ม.	100.00	164,000.00	40.00	65,600.00	229,600.00	229,600.00	วัสดุ+ค่าแรง
	ซิลิโคนยาแนวตลอด									
	- ปูนทราย (ปั้นขอบ)	104.00	ม <sup>2</sup>	118.00	12,272.00	55.00	5,720.00	17,992.00	17,992.00	
	- ทรายรองพื้นกันสนิม 2 ครั้ง	14.00	ม <sup>2</sup>	เพมาจ่าย	1,000.00			1,000.00	1,000.00	วัสดุ+ค่าแรง

*Signature*

สถานที่ก่อสร้างที่ ศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี จ.นนทบุรี

คำนวณราคากลางโดย.....นายบัญชาศักดิ์ ชันมีศรี.....

เมื่อวันที่.....18.....เดือน.....มกราคม.....พ.ศ.....2561.....

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานติดตั้งหัวรับน้ำฝน								
	- หัวรับน้ำฝนขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	1	ชุด	1,630.00	1,630.00			1,630.00	
	- หัวรับน้ำฝนขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	6	ชุด	865.00	5,190.00			5,190.00	
	รวมเป็นเงิน							3,712,806.00	

*Handwritten signature*